
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

г.Шахты Ростовской области «Детский сад №36» 
 346530, г.Шахты Ростовской области,  ул. Парижская Коммуна,8-а 

тел. 8(8636)22-10-51,   E-mail: mdoy_36@mail.ru 

 

 

 
ПРИКАЗ 

 
«01» марта 2023                                                                                          № 24 

г. Шахты 
 

Об утверждении программы развития 

МБДОУ №36 г.Шахты на 

 2023-2028 годы 

На основании пункта 7 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 

№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,  решения Педагогического 

совета МБДОУ  №36 г.Шахты (протокол от 01.03.2023 № 6) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Программу развития  муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Детский сад 

№36»  на 2023 – 2028 годы (Приложение №1). 

2. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе                                        

Троневой Марии Ивановне обеспечить и контролировать реализацию 

программы развития муниципального бюджетного дошкольного 

образовательного учреждения г.Шахты Ростовской области «Детский сад 

№36»  на 2023 – 2028 годы, в том числе выполнение мероприятий по 

реализации Программы развития. 

3. Заместителю заведующего по воспитательной и методической работе                                        

Троневой Марии Ивановне разместить Программу развития муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения г.Шахты Ростовской 

области №36  на 2023 – 2028 годы на официальном сайте  ДОО в срок 

до 11.03.2023. 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Заведующий:                                                                                    Н.Ю. Астахова 

 

С приказом ознакомлены:                                                                   М.Т. Тронева 

 

 

https://vip.1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M762MH/

		2023-03-24T13:10:26+0300
	Астахова Наталья Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




